

**Protokół z posiedzenia  
Rady Stowarzyszenia „Razem na wyżyny”  
z dnia 12 maja 2017 r.**

Przewodnicząca Monika Tarczyńska otworzyła posiedzenie, które dotyczy zatwierdzenia kooptacji nowego przedstawiciela Gminy Dąbrowa Zielona. Przywitała obecnych członków Rady oraz pracowników biura. Przewodnicząca zaproponowała aby protokół sporządziła Justyna Renszmit-Luks, wszyscy członkowie Rady byli „za” przyjęciem tej propozycji.

Przewodnicząca posiedzenia na podstawie listy obecności stwierdziła, iż na posiedzeniu jest 10 członków, czyli jest wymagane quorum. Następnie odczytała porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

1. Zatwierdzenie kooptacji przedstawiciela Gminy Dąbrowa Zielona Sylwii Polak
2. Podsumowanie naborów przeprowadzonych w październiku 2016 r.
3. Wolne głosy, wnioski i zapytania

Przewodnicząca Rady Monika Tarczyńska zapytała czy ktoś z obecnych członków ma uwagi do porządku posiedzenia. Nikt z obecnych nie wniósł uwag. Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad porządkiem posiedzenia. W głosowaniu Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.1**

M. Tarczyńska poinformowała, iż w dniu 27.04.2017 Rada Gminy Dąbrowa Zielona podjęła uchwałę, w której stwierdza się wygaśnięcie prawa przedstawiciela do reprezentacji Gminy Dąbrowa Zielona – Kariny Synowiec w Radzie Stowarzyszenia „Razem na wyżyny”, zgodnie z Statutem § 14 ust. 7 w dniu 5.05. 2017 r. Zarząd podjął uchwałę o wygaśnięciu prawa przedstawiciela do reprezentowania osoby prawnej, natomiast w dniu dzisiejszym Rada dokona kooptacji nowego przedstawiciela osoby prawnej gminy Dąbrowa Zielona w osobie Sylwii Polak. M. Tarczyńska zaznaczyła, iż faktycznie uchwała nie powinna być podejmowana, ponieważ członkiem Rady jest Gmina Dąbrowa Zielona, a nie osoba fizyczna, więc tak naprawdę nie zwalnia się miejsce dla nowego członka Rady, a tylko następuje wymiana przedstawiciela. Jednak na podstawie obecnych zapisów statutu, nie dostosowanych do Rady, należy podjąć tę uchwałę i Rada nie ma tak naprawdę możliwości nie przyjęcia nowego przedstawiciela. Poprosiła panią Sylwię Polak o przedstawienie swojej osoby.

Sylwia Polak jest nauczycielem języka angielskiego w Gimnazjum w Dąbrowie Zielonej, zajmowała się pisaniem projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego więc praca z środkami unijnymi nie jest jej obca.

M. Tarczyńska odczytała uchwałę nr 1/2017 w sprawie kooptacji przedstawiciela osoby prawnej do Rady Stowarzyszenia „Razem na wyżyny”. Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie. „za” przyjęciem uchwały było 10 członków „przeciw”- 0 osób, wstrzymało się- 0 osób. M. Tarczyńska przywitała nowego członka Rady oraz złożyła życzenia owocnej i miłej współpracy ze wszystkimi członkami Rady oraz pracownikami biura Stowarzyszenia „Razem na wyżyny”

**Ad.2**

Przewodnicząca Rady- M. Tarczyńska poprosiła J.Renszmit-Luks- pracownika biura LGD, o przedstawienie zestawienia podsumowującego nabory, które Stowarzyszenie „Razem na wyżyny” przeprowadziło w 2016 roku. tj . Podejmowanie działalności gospodarczej, Podejmowanie działalności gospodarczej przez kobiety, Rozwój działalności gospodarczej, Niekomercyjna i ogólnodostępna infrastruktura rekreacyjna i turystyczna wykorzystująca zasoby obszaru LGD.

J.Renszmit-Luks przedstawiła opracowane zestawienie (załącznik nr. 1 do niniejszego protokołu), w który przedstawiła ile umów na dzień dzisiejszy podpisali wnioskodawcy wybrani przez Rade, ile

podmiotów odpadło i na jakim etapie oraz ile wniosków jest nadal weryfikowanych przez Urząd Marszałkowski.

### Ad.3

Przewodnicząca posiedzenia zapytała czy ktoś z obecnych ma jakieś zapytania, uwagi i wnioski. Nikt nie zabrał głosu. Prowadząca posiedzenia podziękowała wszystkim za obecność

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła 12.05.2017 r.

Justyna Renszmit- Luks

